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Nr. crt. din comanda / Data

4502240385 10 I 2021-10-11

Livrarea nr. / Data

807 462201 00001 0 I 2022-04-1 1

Nr. crt. din comanda / Data

6908024 000010 I 2021-10-11

Descriere Specificatii Valoare
Lot
Cantitate livrata
Data productie
Data expirarii
FLUOPYRAM
TEBUCONAZOLE
Densitate 20'C

188,0 - 212,0 gll
188,0 - 212,0 gll

1,110 - 1,150 g/ml

EM41035160
1.4401

2022-03
2025-03
202,5 1lt
198,7 gll

1,127 glml

Declaratiile din acest certificat se aplica sub rezerva acordului privind productia sau vanzarea produsului mentionat mai sus, produs care nu
este modificat in niciun fel.
Datele de mai sus nu exonereaza clientul de obligatia de a efectua o inspectie a bunurilor primite.

Fabricile Bayer S.A.S. - Bayer CropScience sunt certificate conform lso 9oo1-2000 / dispun de un sistem comparabil de management al
calitatii.

Pentru informatii suplimentare, va rugam sa consultati ultimele specificatii.

Acesta este un certificat electronic si este valabil fara semnatura.
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